
MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO
CALLE HIGUERA 70
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA
TLAJOMULCO DE ZUNIGA JAL. C.P. 45640
SUCURSAL: 2711 TLAJOMULCO
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 18843478
RFC: MTZ850101889
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: HIGUERA 70 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA
TELÉFONO:

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0641304600 072 320 00641304600 4 $511,948.89 $852,581.62 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0644189657 072 320 00644189657 2 $0.00 $0.00 
TOTAL     $511,948.89  $852,581.62

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 511,948.89

+ Total de depósitos $ 507,043.63
- Total de retiros $ 154,934.53

+ Intereses Netos Ganados $ 132.31
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 10,007.55
- IVA sobre comisiones (16%) $ 1,601.13
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 852,581.62
  Saldo disponible al día* $ 852,581.62
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 567,039.68
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 132.31
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 132.31

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 10,007.55
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $511,948.89)

 

   DEPÓSITOS $507,043.63

   RETIROS $154,934.53

   COMISIONES $10,007.55

   OTROS CARGOS $1.00

   SALDO FINAL $852,581.62

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 511,948.89
03-JUN-19 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 11,521.73 523,470.62
03-JUN-19 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 184.34 523,286.28
03-JUN-19 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 29.49 523,256.79
03-JUN-19 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 460.87 522,795.92
03-JUN-19 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 73.74 522,722.18
03-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 4,692.11 527,414.29
03-JUN-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 12.80 527,401.49
03-JUN-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 2.04 527,399.45
04-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 8,879.90 536,279.35
04-JUN-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 3.20 536,276.15
04-JUN-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 0.51 536,275.64
05-JUN-19 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 1,478.50 537,754.14
05-JUN-19 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 23.66 537,730.48
05-JUN-19 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 3.79 537,726.69
05-JUN-19 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 59.14 537,667.55
05-JUN-19 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 9.46 537,658.09
05-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000050619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0473875712 TRASP PC NOM RET

CR401 AL R.F.C. MTZ850101889
10,414.63 527,243.46

06-JUN-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 6.40 527,237.06
06-JUN-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 1.02 527,236.04
06-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 1,461.16 528,697.20
07-JUN-19 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 13,610.03 542,307.23
07-JUN-19 COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 217.76 542,089.47
07-JUN-19 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 34.84 542,054.63
07-JUN-19 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 925.48 541,129.15
07-JUN-19 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 148.08 540,981.07
07-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 15,240.54 556,221.61
07-JUN-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 3.20 556,218.41
07-JUN-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 0.51 556,217.90
10-JUN-19 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 12,293.76 568,511.66
10-JUN-19 COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 196.70 568,314.96
10-JUN-19 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 31.47 568,283.49
10-JUN-19 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 835.98 567,447.51
10-JUN-19 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 133.76 567,313.75
10-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 2,646.73 569,960.48
10-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 3,060.20 573,020.68
10-JUN-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 9.60 573,011.08
10-JUN-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 1.53 573,009.55
11-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000110619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0473875712 TRASP PC PAGO DE

NOM REC CR406 AL R.F.C. MTZ850101889
12,314.43 560,695.12

11-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 1,422.05 562,117.17
11-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 5,812.27 567,929.44
11-JUN-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 6.40 567,923.04
11-JUN-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 1.02 567,922.02
12-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 1,038.82 568,960.84
12-JUN-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 3.20 568,957.64
12-JUN-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 0.51 568,957.13
13-JUN-19 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 11,253.95 580,211.08
13-JUN-19 COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 180.06 580,031.02
13-JUN-19 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 28.81 580,002.21
13-JUN-19 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 765.27 579,236.94
13-JUN-19 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 122.44 579,114.50
13-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 674.38 579,788.88
13-JUN-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 3.20 579,785.68
13-JUN-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 0.51 579,785.17
14-JUN-19 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 5,860.72 585,645.89
14-JUN-19 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 93.77 585,552.12
14-JUN-19 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 15.00 585,537.12
14-JUN-19 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 234.43 585,302.69
14-JUN-19 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 37.51 585,265.18

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

14-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320451000004430, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RCL OF 033 CVE RASTREO:
8846APAC201906140776677331 RFC: MTZ850101889 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:05:03

1,366.91 583,898.27

14-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320451000004359, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RCL OF 033 CVE RASTREO:
8846APAC201906140776677350 RFC: MTZ850101889 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:05:03

9,153.90 574,744.37

14-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320451000004430, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RCL OF 031 CVE RASTREO:
8846CAP1201906140776677355 RFC: MTZ850101889 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:05:03

947.90 573,796.47

14-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320451000004359, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RCL OF 031 CVE RASTREO:
8846CAP3201906140776677359 RFC: MTZ850101889 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:05:03

6,318.90 567,477.57

14-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 2,048.26 569,525.83
14-JUN-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 6.40 569,519.43
14-JUN-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 1.02 569,518.41
17-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000170619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0473875712 TRASP PC NOM RET

CR422 AL R.F.C. MTZ850101889
26,370.07 543,148.34

17-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 836.90 543,985.24
17-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 1,847.94 545,833.18
17-JUN-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 9.60 545,823.58
17-JUN-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 1.53 545,822.05
18-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000180619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0473875712 TRASP PC NOM RET

CR427 Y CR428 AL R.F.C. MTZ850101889
42,243.94 503,578.11

18-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 1,444.26 505,022.37
18-JUN-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 6.40 505,015.97
18-JUN-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 1.02 505,014.95
19-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 6,848.63 511,863.58
19-JUN-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 6.40 511,857.18
19-JUN-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 1.02 511,856.16
20-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0473875712 TRASP PC NOM RET 1

JUN CR431 AL R.F.C. MTZ850101889
19,165.07 492,691.09

20-JUN-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 6.40 492,684.69
20-JUN-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 1.02 492,683.67
20-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 669.64 493,353.31
20-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 1,495.66 494,848.97
21-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 17,834.28 512,683.25
21-JUN-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 6.40 512,676.85
21-JUN-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 1.02 512,675.83
24-JUN-19 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 4,169.72 516,845.55
24-JUN-19 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 66.72 516,778.83
24-JUN-19 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 10.68 516,768.15
24-JUN-19 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 166.79 516,601.36
24-JUN-19 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 26.69 516,574.67
25-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000250619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0473875712 TRASP PC NOM RET 1

JUN CR454 AL R.F.C. MTZ850101889
21,889.68 494,684.99

25-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 4,828.67 499,513.66
25-JUN-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 16.00 499,497.66
25-JUN-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 2.56 499,495.10
26-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320451000004430, BEM SPEI BCO:002

BENEF:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RCL OF 034 CVE RASTREO:
8846CAP4201906260782370637 RFC: MTZ850101889 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:02:55

557.68 498,937.42

26-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320451000004359, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RCL OF 034 CVE RASTREO:
8846APAB201906260782370639 RFC: MTZ850101889 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:02:55

3,717.35 495,220.07

26-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320451000004430, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RCL OF 035 CVE RASTREO:
8846APAB201906260782370641 RFC: MTZ850101889 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:02:55

61.82 495,158.25

26-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320451000004359, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RCL OF 035 CVE RASTREO:
8846CAP2201906260782370642 RFC: MTZ850101889 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:02:55

412.25 494,746.00

26-JUN-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 16.00 494,730.00
26-JUN-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 2.56 494,727.44
26-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 2,879.98 497,607.42

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

26-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 1,232.97 498,840.39
27-JUN-19 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 33,772.47 532,612.86
27-JUN-19 COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 540.36 532,072.50
27-JUN-19 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 86.45 531,986.05
27-JUN-19 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 2,296.52 529,689.53
27-JUN-19 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 367.44 529,322.09
27-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 3,651.49 532,973.58
27-JUN-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 6.40 532,967.18
27-JUN-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 1.02 532,966.16
28-JUN-19 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 22,785.29 555,751.45
28-JUN-19 COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 364.56 555,386.89
28-JUN-19 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 58.33 555,328.56
28-JUN-19 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 1,549.40 553,779.16
28-JUN-19 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 247.90 553,531.26
28-JUN-19 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 12,302.40 565,833.66
28-JUN-19 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 196.84 565,636.82
28-JUN-19 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 31.49 565,605.33
28-JUN-19 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 492.10 565,113.23
28-JUN-19 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 78.74 565,034.49
28-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 281,056.93 846,091.42
28-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 6,391.29 852,482.71
28-JUN-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 28.80 852,453.91
28-JUN-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 4.60 852,449.31
28-JUN-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-06-30 132.31 852,581.62

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 33,559.38
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 2,302,968.29 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0644189657 0.00 % -3.78 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
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El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
